
> • ~ .; 
~ o 

~ • ~ 

.~ g ~ 
c ~:2 
I 

~ .. ~ ~ 

~ ~ 

~ 
~ tl 
~ 

Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem Celetná 17, 11000 Praha 1 
I Č: 00023205 
DiČ: CZ0023205 

(dále jen "IDU") 

a 

Smlouva o spolupráci 

Centrum choreografického rozvoje SE.S.TA 
Centrum choreografického rozvoje SE.S.TA, z.s. 
sídlo: Václavkova 343/ 20, Praha 6, 160 00 
předsedkyně spolku: Marie Kinsky 
IČ: 01475819 

(dále jen "partner") 

(IDU a partner dále společně jen "smluvní strany") 

1f3f/lj 

uzavřel i podle § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisO 
(dále jen "občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měs íce a roku tuto 

smlouvu o spolupráci 

(dále jen "smlouva") 

I. Předmět smlouvy a časový harmonogram 

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při realizaci rezidenčního projektu 
PQ Inkubátor, který navazuje na Pražské Quadriennale scénografie a divadelního prostoru 2019 
(dále jen "rezidence"), a to v rozsahu dále sjednaném. 

2. Umělecká koncepce a Harmonogram vzájemné spolupráce smluvních stran jsou uvedeny v příloze 
této smlouvy, a jsou její nedílnou součástí. 

II. Povinnosti partnera 

1. Partner se v rámci vzájemné spolupráce s IDU na zák ladě této smlouvy zavazuje: 

a) v dohodnutém termínu 19. - 26. 3. 2020 produkčně a organizačně zajistit rezidenci PQ 

Inkubátor 
b) zajistit prostory pro realizaci rezidence v zámku Žďár nad Sázavou 
c) zajistit ubytování, stravu a doprovodný program pro účastníky rezidence 
d) v běhu konzultovat I od schvá leného uměleckého konceptu akce 

s 

- , 



rozpočet konzultovat s 

e) podílet se na výběru českých účastníků rezidence prostřednictvím přímého oslovení 
f) podílet se na vytvoření společné PR strategie, která se zakládá na spolupráci mezi oběma 

organizacemi a poukazuje na společnou podporu při vytváření nových projektů, metodologií a 
postupů. 

III. Povinnosti IDU 

1. IDU se v rámci vzájemné spolupráce s partnerem na základě této smlouvy zavazuje: 

a) vytvořit uměleckou koncepci rezidence 
b) uhradit 5 letenek pro vybrané účastníky rezidence 
c) v průběhu příprav konzultovat nříln~rlnp ,chv;;l,pnF'hn uměleckého konceptu akce 

s harmonogram a provoz 
konzul 

d) vybrat rezidence prostřednictvím přímého oslovení 
e) podílet se na vytvoření společné PR strategie, která se zakládá na spolupráci mezi oběma 

organ izacemi a poukazuje na společnou podporu při vytváření nových projektů, metodologií a 
postupů. 

IV. Ujednání o ceně 

1. IDU se zavazuje partnerovi uhradit celkovou částku 200.000,- Kč podle č l. II. této smlouvy do 31. 
12. 2019 na základě faktury (daňového dokladu) sp l ňující veškeré zákonné náležitosti, která bude 
vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení IDU. 

2. Úhradou celkové částky se rozumí okamžik odepsání příslušné peněžní částky na vrub bankovního 
účtu IDU uvedeného v záhlaví této smlouvy ve prospěch bankovního účtu partnera uvedeného v 
záhlaví této smlouvy. 

V. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
obligačně právní účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněn í pozdějšíCh předpisE! (dále jen "zákon o registru smluv"). 

2. Zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv provede IDU. 

3. Tato smlouva je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných závazkE! smluvních stran touto 
smlouvou založených nebo z ní vyplývajících. 

VI. Zvláštní ujednání 

1. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek, které bude 
důvodem ke zrušení celé spOlupráce ve smluvených termínech a prostorách s účinky od počátku, 

uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy : padesáCtisíc_korun českých). 
Toto ustanovení se netýká závažného porušení smluvních podmínek z důvodu zásahu vyšší moci. 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly při 

vzájemné spolupráCi na základě této smlouvy a které v zájmu IDU nelze sdělovat jiným osobám. 

2 



Partner je pak zejména povinen, vedle zákonem upravené povinnosti mlčenlivosti , dodržovat 
bezpOdmínečnou m lčen livost o všech obchodních a finančn ích záležitostech a či nnostech , se kterými 
přijde do styku při plnění této smlouvy, zejména o obchodních partnerech, plánech, bilancích, 
obratech, kalku lacích, daležité korespondenci apod. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

2. V zá ležitostech výslovně neupravených touto smlouvou se použijí zejména přís lušná ustanovení 
občanského zákoníku a další obecně závazné právní předpisy. 

3. Jakékoliv změny a/ nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou , písemných 
číslovaných dodatka uzavřených po dohodě obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž každá z obou 
smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv v 
tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: Příloha Č. 1 - Umělecká koncepce 

Příloha Č. 2 - Harmonogram 

17 -iZ- ZOi9 
V Praze dne .............. .... .. .. .. 

Za Institut 

Pavla Petre,v 

Ins titu t uměnf - DivadelnJ ustav 
Arts and Theatre Institute 

\A/WW.idu.cz 

ChOrClc.graficl:l5ho rozvoj., 

J.60 00 Prahd 6, fČ 01475819 

3 



Příloha Č. 1 - Umělecká koncepce 

4 



Příloha Č. 2 - Harmonogram 

Umělecká rezidence - Harmonogram - Zámek Ždár nad Sázavou 

19. 3. 

příjezdy 

společná večeře, noční poznávání areálu Zámku 

20. 3. - 21. 3. 

seznámení, brainstormingu, intuitivnímu zkoumání prostoru 

8.00 - 10.00 snídaně 

10.00 - 12.30 dopolední blok 

12.30 - 14.00 oběd 

14.00 - 18.00 odpolední blok 

18.00 - 19.30 večeře 

19.30 večerní přednášky, prOCházky 

22. 3. - 24. 3. 

tvorba v prostoru 

8.00 - 10.00 snídaně 

10.00 - 12.30 dopolední blok 

12.30 - 14.00 oběd 

14.00 - 18.00 odpolední blok 

18.00 - 19.30 večeře 

19.30 večerní přednášky, procházky 

25. 3. výstup z Inkubátoru PQ, dokumentace výstupO 

26.3 . 

9.00 - 13.30 společná snídaně a resumé rezidence 

14.00 odjezdy 

5 


	MX-2614N_20191218_091249_Stránka_1
	MX-2614N_20191218_091249_Stránka_2
	MX-2614N_20191218_091249_Stránka_3
	MX-2614N_20191218_091249_Stránka_4
	MX-2614N_20191218_091249_Stránka_5

